
    
 

PORTARIA Nº 005/2013 
    

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso  das  
atribuições que lhe são conferidas pela nº  3.040/2012, 3.041/2012, de 29/11/2012 e Lei 

Complementar nº 068/2012, de 02/02/2012,   

 
      CONSIDERANDO o término do mandato eletivo do servidor, 
 
     CONSIDERANDO a necessidade de lotar o servidor junto a 
Administração Direta do Município,    

 
RESOLVE: 

 
   Art. 1º - Lotar o servidor Vanderlei José Crestani, junto à Secretaria de 
Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, a partir de 01 de janeiro de 2013. 
  
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

   
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 02 DE JANEIRO DE 2013. 

          
 

 
 
 
 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 

       
 
 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

